
SZKOLENIE: Projekt jako metoda pracy organizacji działającej w

obszarze kultury

2024-09-18

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 oraz Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS

zapraszają na  szkolenie „Projekt jako metoda pracy organizacji działającej w obszarze kultury”. 

Podczas tego szkolenia przyjrzymy się z Państwem procesowi przeobrażenia pomysłu w projekt,

który pozwoli zbudować szczegółowy harmonogram i budżet zadania oraz optymalnie

zorganizować pracę zespołu.

To spotkanie zaplanowaliśmy dla Państwa w trzech modułach:

1. pierwszy dotyczyć będzie generowania pomysłów w oparciu o potrzeby i zasoby lokalne,

2. drugi poświęcimy przeobrażaniu pomysłu w projekt,

3. trzeci moduł przeznaczymy na transformację projektu we wniosek o dofinansowanie,

zaglądając do formularzy różnych grantodawców.

Cele szkolenia:

Zachęcenie do pracy metodą projektu z orientacją na cele realizowanych zadań.

Znajomość etapów tworzenia projektu i jego elementów.

Znajomość  przydatnych narzędzi, pomocnych w pracy projektowej.

Przegląd najczęściej pojawiających się we wnioskach projektowych rubryk (takich jak:

cele, wskaźniki, rezultaty,analiza ryzyka, harmonogram, budżet).

Kiedy i gdzie odbędzie się szkolenie

Szkolenie odbędzie się 24 września 2024 roku w godzinach 14:00–20:00 w Centrum

Obywatelskie – ul. Reymonta 20.

Aby wziąć udział w szkoleniu należy zapisać się za pośrednictwem formularza zapisu.

O prowadzącej, w kontekście tego szkolenia:

Anna Miodyńska prowadzi szkolenia dla inicjatorów, animatorów oraz członków partnerstw

lokalnych. Większość tych szkoleń jest związana z projektami „Dom Kultury +Partnerstwa”

(Narodowe Centrum Kultury), „Nie siedź – sieciuj!” (FRSI) oraz „LiBri: biblioteki i lokalne

partnerstwa na rzecz integracji i włączenia osób z doświadczeniem migracji i uchodźstwa w

Europie” (FRSI). Od wielu lat występuję w roli ekspertki oceniającej wnioski domów kultury

składane do programów MKIDN.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://forms.gle/GDaTPbGDhXQovrQj8
http://www.tcpdf.org

